
No. Asignado Correo electrónico

1 Martin Ramirez afiliacion@movimientociudadano.mx

2 Comisión Operativa en Aguascalientes aguascalientes@movimientociudadano.mx

3 Agustin Torres agustin@movimientociudadano.mx

4 Agustín Rejon agustinrejon@movimientociudadano.mx

5 Alejandro Martínez Urbina alejandro.martinezurbina@movimientociudadano.mx

6 Aline Pineda aline.pineda@movimientociudadano.mx

7 Víctor Hugo Moreno Tenorio almacen@movimientociudadano.mx

8 Asuntos Electorales asuntoselectorales@movimientociudadano.mx

9 Asuntos Internacionales asuntosinternacionales@movimientociudadano.mx

10 Benjamín Alamillo González asuntosmunicipales@movimientociudadano.mx

11 Lilibeth Justo auxiliarnominas@movimientociudadano.mx

12 Cynthia  Peralta Carriche auxiliarnominasrh@movimientociudadano.mx

13 Comisión Operativa en Baja California bajacalifornia@movimientociudadano.mx

14 Comisión Operativa en Baja California Sur bajacaliforniasur@movimientociudadano.mx

15 Brando García Martínez brando.garcia@movimientociudadano.mx

16 Comisión Operativa en Campeche campeche@movimientociudadano.mx

17 Comunicación y Redes Nacional candidatos@movimientociudadano.mx

18 Carmen Salinas carmen.salinas@movimientociudadano.mx
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19 Ciudadanos en Movimiento cem@movimientociudadano.mx

20 Comisión Operativa en Chiapas chiapas@movimientociudadano.mx

21 Comisión Operativa en Chihuahua chihuahua@movimientociudadano.mx

22 Inocencio Caballero Cedillo circulosciudadanos@movimientociudadano.mx

23 Comisión Operativa en la Ciudad de México ciudaddemexico@movimientociudadano.mx

24 Clemente  Castañeda Hoeflich clemente.castaneda@movimientociudadano.mx

25 Roberto Mancilla cnt@movimientociudadano.mx

26 Comisión Operativa en Coahuila coahuila@movimientociudadano.mx

27 Comisión Operativa Colima colima@movimientociudadano.mx

28 Comunicaciones Digitales comunicaciones@movimientociudadano.mx

29 Comunicación Social comunicacionsocial@movimientociudadano.mx

30 Consejo Nacional consejociudadanonacional@movimientociudadano.mx

31 Marary Ozuna contabilidad.electoral@movimientociudadano.mx

32 Eduardo Villalobos contabilidad@movimientociudadano.mx

33 Contacto Movimiento Ciudadano contacto@movimientociudadano.mx

34 Antonio Corral contratos@movimientociudadano.mx

35 Dulce Pulido Bejarano coordinacion.coes@movimientociudadano.mx

36 Coordinación Administrativa coordinacionadministrativa@movimientociudadano.mx
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37 Dante Delgado dante@movimientociudadano.mx

38 Gilberto Gálvez López deportes@movimientociudadano.mx

39 desarrollo mc desarrollo@movimientociudadano.mx

40 Diputados Ciudadanos diputadosciudadanos@movimientociudadano.mx

41 Armando Ruiz discapacidad@movimientociudadano.mx

42 Comisión Operativa en Durango durango@movimientociudadano.mx

43 Edith Jiménez Monroy edith.jimenez@movimientociudadano.mx

44 Comisión Operativa en el Estado de México estadodemexico@movimientociudadano.mx

45 Guadalupe Suárez guadalupe.suarezb@movimientociudadano.mx

46 Comisión Operativa en Guanajuato guanajuato@movimientociudadano.mx

47 Comisión Operativa en Guerrero guerrero@movimientociudadano.mx

48 Guillermo Rocha guillermo@movimientociudadano.mx

49 Comisión Operativa en Hidalgo hidalgo@movimientociudadano.mx

50 Roberto Estrada Villalobos impuestos@movimientociudadano.mx

51 Juan Miguel Castro Rendón inerep@movimientociudadano.mx

52 Irena Navarro irena.navarro@movimientociudadano.mx

53 Isaac Canales isaac@movimientociudadano.mx

54 Ismael Sanchez ismael@movimientociudadano.mx
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55 Israel Martínez israel@movimientociudadano.mx

56 Comisión Operativa en Jalisco jalisco@movimientociudadano.mx

57 Jorge Luis  Vigil Martínez jorgevigil@movimientociudadano.mx

58 Jóvenes en Movimiento jovenesenmovimiento@movimientociudadano.mx

59 Juan Pablo Arellano Fonseca juanpablo@movimientociudadano.mx

60 Julieta Macias Rabago julieta@movimientociudadano.mx

61 Ericka Cristina Pérez Campos justiciaintrapartidaria@movimientociudadano.mx

62 Karla Prado karla.prado@movimientociudadano.mx

63 Eduardo Villalobos lalovillalobos@movimientociudadano.mx

64 Laura Ballesteros Mancilla lauraballesteros@movimientociudadano.mx

65 Mexicano Migrante mexicanomigrante@movimientociudadano.mx

66 Comisión Operativa en Michoacán michoacan@movimientociudadano.mx

67 Pilar Lozano Mac Donald migrantes.pilar@movimientociudadano.mx

68 Miguel A González Servin miguel.gonzalez@movimientociudadano.mx

69 Comisión Operativa en Morelos morelos@movimientociudadano.mx

70 Tzitzi Santillan movimientossociales@movimientociudadano.mx

71 Mujeres en Movimiento mujeresenmovimiento@movimientociudadano.mx

72 Comisión Operativa en Nayarit nayarit@movimientociudadano.mx
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73 Notificaciones Movimiento Ciudadano notificaciones@movimientociudadano.mx

74 Comisión Operativa en Nuevo León nuevoleon@movimientociudadano.mx

75 Comisión Operativa en Oaxaca oaxaca@movimientociudadano.mx

76 Redes Sociales Órganos de Dirección organosredes@movimientociudadano.mx

77 Oscar Martinez oscar.martinez@movimientociudadano.mx

78 Paola Ruiz paolaruiz@movimientociudadano.mx

79 Patricio De la Fuente patricio@movimientociudadano.mx

80 Alfonso Armando Vidales Vargas Ochoa poncho.vidales@movimientociudadano.mx

81 Isaac Preciado López preciado@movimientociudadano.mx

82 Procedimientos Electorales procedimientoselectorales@movimientociudadano.mx

83 Comisión Operativa en Puebla puebla@movimientociudadano.mx

84 Comisión Operativa en Querétaro queretaro@movimientociudadano.mx

85 Comisión Operativa en Quintana Roo quintanaroo@movimientociudadano.mx

86 Comisión Operativa en San Luis Potosí sanluispotosi@movimientociudadano.mx

87 Mtro. Jorge Á lvarez Máynez secretariadeacuerdos@movimientociudadano.mx

88 Laura Ballesteros Mancilla secretariadeorganizacion@movimientociudadano.mx

89 Senadores Ciudadanos Com Social senadoresciudadanos@movimientociudadano.mx

90 Sergio GIl Rullan sergio@movimientociudadano.mx

Página: 5  de: 6
Fecha de  Actualización: Junio de 2020.



No. Asignado Correo electrónico

91 Sergio Cendejas sergiocendejas@movimientociudadano.mx

92 Comisión Operativa en Sinaloa sinaloa@movimientociudadano.mx

93 Comisión Operativa en Sonora sonora@movimientociudadano.mx

94 Comisión Operativa en Tabasco tabasco@movimientociudadano.mx

95 Comisión Operativa en Tamaulipas tamaulipas@movimientociudadano.mx

96 Tannia Rosas tannia@movimientociudadano.mx

97 María Teresa  Baltazar Vázquez teresa.baltazar@movimientociudadano.mx

98 Tesoreria Nacional tesoreria@movimientociudadano.mx

99 Comisión Operativa en Tlaxcala tlaxcala@movimientociudadano.mx

100 Ricardo  Espinoza trabajadoresyproductores@movimientociudadano.mx

101 Transparencia Movimiento Ciudadano transparencia@movimientociudadano.mx

102 Leonardo Carlin Rosas unidaddetransparencia@movimientociudadano.mx

103 Comisión Operativa en Veracruz veracruz@movimientociudadano.mx

104 Yessica Martínez yessica.martinez@movimientociudadano.mx

105 Comisión Operativa en Yucatán yucatan@movimientociudadano.mx

106 Comisión Operativa en Zacatecas zacatecas@movimientociudadano.mx
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